8—18 *adfert Facundus* 6, 4 p. 727; 24—26 *idem* 7, 7 p. 741

Φ^a [= RBN], Φ^c [= APDM], Φ^r [= CVY], U
 VERSIO ANTIQVA 1 in libris [in libris Y] Φ^rADM libros R^{corr}BNPU libris R 1/2 inimicitiam
 ADM inimicitias Φ^aPUFac. 2 latentes quas Φ^aUFac. 2/3 manifeste [eum manifeste M] conuicit
 eum [eum om. A] Φ^c eum manifeste conuicit Φ^aPUFac. 3 interea Φ^aPU 4 ambulantes A
 abeunte [abeunde N] Φ^aPU 5 mentem ADM corda Φ^aPU fidelis Φ^acU 6 in — notum
 Φ^rADMFac. notum de palatio suo Φ^aPU 6 uenerabilem [uenerabilem ep̄m M uirum uenerabilem U]
 Φ^acUFac. 7 ut reconciliaretur [reconciliaret A] Φ^rADM Fac. reconciliari Φ^aPU 8 ab eo
 Φ^rADM Fac. ipso Φ^a ab ipso PU 9 reuerentissimum Φ^acUFac. emesinum Φ^a 9/10 direxit
 ep̄m Φ^aPUFac. direxit Y 11 deitas Φ^aPUFac. *inde a passa est et initio f. 219^v incipit alius
 librarius, qui archetypum cum M communem sequitur; ceterum* 11—14 passa — fatigatione in ras. scripta sunt
 12 quia om. RB 13 suo om. Φ^aAPUFac. 14 et ut CYD^{corr} ut ADMV et Φ^aPU subigeret
 [subiceret AM] Φ^cr mollire Φ^a molliret PU emollire Fac. et] ut Fac. fatigatione Φ^crFac.
 uexatione Φ^a uexationem PU et hanc Φ^acVUFac. 15 crediderint R 16 ablata est BPU
 17 iam in ea Φ^aPMVU in ea Fac. sint Φ^aU^{corr}Fac. 18 et reuerentissimo Φ^cVUFac. om. Φ^a
 19/20 sc̄itatem Φ^acVU reuerentiam Fac. 20 relegens Φ^crUFac. relegat Φ^a agnoscat om. Φ^a
 omnibus ADCY omnibus nostris fratribus Φ^aPMVUFac. 23 satisficientes — excessibus Φ^crVUFac.
 reddentes pro uitiiis propriis [suis propriis uitiiis PU] rationem Φ^aPU docent Φ^aPUFac. 25 eo
 Φ^acVU 26 sc̄itati Φ^aPUFac.
 1 legentem PU Fac. 2 eum¹ om. M 3 malis] multis M 4 semper per CVD^{corr} suam
 clementiam VD^{corr} 5 ecclesiis gerit Y 7 dominum CV 8 de [ab M] episcopatu PUM 11 et³
 om. AC 12 et humanitatis om. C autem om. P 13 suam C cure M 15 anathematizarent V
 et³ om. A 19 direxit V 20 coniuinxit M 21 amantibus om. A denuntiat P 22 aduersum Y
 23 contrario P 24 ditatis P 25 templo PU in³ om. DM habitat PMVC 26 scripsit ueræ Y

circa te habeo, sciens quia tua sanctitas nocte et die in doctrina dei semet ipsum exercet, || ut || multis sit utilis.

189 IBAS || $\overline{\text{REV}}$ || $\overline{\text{EPS D}}$: Iubeat uestra clementia relegi || et || litteras clericorum Edessenorum, ut cognoscatis quia et ab his quæ mihi illata sunt, alienus existo et uiolentiam sum perpressus. 5

140 MAGNIFICENTISSIMI ET GLORIOSISSIMI IVDICES $\overline{\text{DD}}$: Relegantur ea quæ scripta sunt a uenerabilibus clericis Edessenis.